Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.04.2020
№ 46
с. Новый Егорлык
Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Новоегорлыкском сельском поселении в условиях
распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)
· целях обеспечения социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Новоегорлыкском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019), во исполнение распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Сальском районе в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)»:
1. Утвердить План первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Новоегорлыкском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения                         Е.В.Григоренко
Постановление вносит
сектор экономики и
финансов Е.О.Сенив
Приложение
к распоряжению
 Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения

от  23.04.2020 №46
ПЛАН
первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития
экономики в Новоегорлыкском сельском поселении в условиях распространения            коронавирусной инфекции (COVID-2019)

	№

	Содержание мероприятия

	Вид документа
	Срок
	Ответственные

	п/п

	(проект)
	исполнения
	исполнители

	1

	2

	3
	4
	5

	1.
	Перерасчет параметров  бюджета Новоегорлыкского сельского поселения
на 2020 год путем  приоритизации
расходов  в  целях  принятия  антикризисных
	изменения в решение
	до 30.04.2020
	Сектор экономики и финансов

	Собрания депутатов

	Новоегорлыкского сельского

	Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района от

	мер

	25.12.2019 № 127 «О

	бюджете Новоегорлыкского сельского поселения Сальского

	района на 2020 год и

	на плановый период

	2021 и 2022 годов»

	2.
	Подготовка
	проекта
	правового
	акта
	правовой акт
	до 20.05.2020
	Сектор экономики и финансов
Новоегорлыкского сельского

	Администрации Новоегорлыкского сельского поселения о мерах по
обеспечению исполнения бюджета Сальского
	Администрации

	Новоегорлыкского сельского поселения

	района 2020 года

	3
	Осуществление
	контроля
	за
	ситуацией
	информация
	в течение всего срока

	на рынке труда

	действия режима

	повышенной готовности

	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения